ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 75 /TB-UBND        Tân Hồng, ngày 06 tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Lãnh đạo UBND xã
(Từ ngày 06/11/2023 đến ngày 12/11/2023)

Thứ, ngày,
tháng Buổi Đ/c Vũ Huy Cường

– Chủ tịch UBND xã
Đ/c Dương Xuân Khoát

– Phó Chủ tịch UBND xã
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Hai

(06/11/2023) Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng
Giao ban Bí thư chi bộ thôn,

khu dân cư tại UBND
xã Tân Việt

Làm việc tại cơ quanThứ Ba
(07/11/2023

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng

Làm việc Đoàn kiểm tra,
giám sát của Sở Lao động –
TBXH tỉnh về việc thực hiện
rà soát hộ nghèo, cận nghèo

năm 2023

Làm việc Đoàn kiểm tra, giám
sát của Sở Lao động –TBXH
tỉnh về việc thực hiện rà soát

hộ nghèo, cận nghèo
 năm 2023

Thứ Tư
(08/11/2023

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng
Làm việc Đoàn kiểm tra

công tác theo dõi thi hành
pháp luật huyện Bình Giang

Làm việc Đoàn kiểm tra công
tác theo dõi thi hành pháp luật

huyện Bình Giang
Thứ Năm

(09/11/2023
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Sáu
(10/11/2023 Chiều Làm việc tại cơ quan Hội nghị hòa giải theo

Đơn đề nghị
Thứ bảy (11/11/2023): – Nghỉ
Chủ nhật (12/11/2023): – Nghỉ

Trên đây là lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, thông báo để các cơ quan,
đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Bình Giang;
- TT ĐU – TT HĐND xã;
- Lãnh đạo  UBND xã;
- CB, CC xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                      Vũ Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:54:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!